


  



  
      

  
    
      
    
    [image: Zanzibar, s.r.o.]
  





  
          Přihlásit se
      
      
      
      
      

      
      
        Přihlásit se

        


        
                                
  
    
  


                      
  

    
              
          E-mail
        
          



    

      
        
          
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          Heslo
        
          



    

      
        
          
            
            
              
            

          

        

      
    

    
      
    
  



                  
        
          
            Přihlásit se
          
          
            
              Zapomenuté heslo?
            
          

          
            
              Nemáte účet? Vytvořte si jej zde
            
          

          
        

      

    

    
      
        Vytvořit účet

        
        


        
                                
  

    
          



    

      
        
                      
              
                
                Pán
              
            

                      
              
                
                Paní
              
            

                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          Jméno
        
          



    

      
        
          
                      
              Povolené jsou pouze písmena a tečka (.), za kterými následuje mezera.
            
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          Příjmení
        
          



    

      
        
          
                      
              Povolené jsou pouze písmena a tečka (.), za kterými následuje mezera.
            
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          Společnost
        
          



    

      
        
          
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          IČ
        
          



    

      
        
          
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          E-mail
        
          



    

      
        
          
                  

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
              
          Heslo
        
          



    

      
        
          
            
            
              
            

          

        

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
          



    

      
        
          
            
              
              Přihlaste se k odběru našich novinek 
Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.
            
          

        

      
    

    
      
    
  



                      
  

    
          



    

      
        
          
            
              
              Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
          

        

      
    

    
      
    
  



                  
        
          
          
            
            
            
            
              Registrovat
            
            
              
                Zpět na přihlášení
              
            

          

        

      

    

    
      
      
          Zapomenuté heslo?

          


          Zadejte e-mailovou adresu, kterou jste použili při registraci. Zašleme vám dočasný odkaz pro obnovení hesla.

          
            
              E-mail
              
                
              

            

            
              
                Poslat odkaz pro obnovení
              
            

          

        
        
          
            
              Zpět na přihlášení
            
          

        

      

    

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  




  
    
    
      0
       Items
    
  
  
    
    
      Košík

              Ve vašem košíku nejsou žádné další položky

            
                              
              Mezisoučet
              0,00 Kč
                          

                                                          
              Doručení
              
                          

                                        
              pouze DPH
              0,00 Kč
                          

                        

      
        Celkem
        0,00 Kč
      

      
                Pokračovat v nákupu
      

    

  






  
    
      
      Menu
    

    	
                    
                      Alkohol                                    
                                	
                                Likéry
                	
        BATIDAS (BRAZIL)
              
	
        MONIN (FRANCE)
              
	
        AMARO MONTENEGRO (ITALY)
              
	
        BYLINNÉ LIKÉRY BITTERS
              
	
        P31
              


          
	
                                Rum
                	
        CAPITAN BUCANERO (DOMINICANA)
              
	
        CARGO CULT (AUSTRALIA)
              
	
        COPALLI (BELIZE)
              
	
        JAPAN RANGE
              


          
	
                                GIN
          
	
                                BRANDY
          
	
                                BYLINNÉ LIKÉRY BITTERS
          
	
                                VODKA
          
	
                                WHISKY
          
	
                                PORTSKÁ VÍNA CRUZ
          


                            
	
                    
                      Pivo / Limo                                    
                                	
                                pivo
                	
        BRITISH BEERS (UK)
              
	
        AC/DC (Německo)
              
	
        ROCKOVÁ PIVA
              


          
	
                                ginger beer
          
	
                                tonic
          
	
                                pimento
          
	
                                cola
          


                            
	
                    
                      Sirupy / Pyré                                    
                                	
                                OVOCNÉ SIRUPY
          
	
                                KOŘENÍ/BYLINKY SIRUPY
          
	
                                OŘECHOVÉ SIRUPY
          
	
                                KVĚTINOVÉ
          
	
                                PEČIVO
          
	
                                ZELENINA
          
	
                                SIRUPY DO KÁVY
          
	
                                Sirupy Monin
          
	
                                ICED TEA/COFFEE KONCENTRÁTY
          
	
                                DÁRKOVÉ BOXY
          
	
                                70CL
          
	
                                100CL
          
	
                                25CL
          
	
                                OVOCNÁ PYRÉ MONIN
                	
        50CL
              


          
	
                                gourmetské polevy Monin
          
	
                                frappé směs Monin
          
	
                                ORIGINÁLNÍ SIRUPY
          


                            
	
                    
                      Chai Latté                                    
                                      
	
                    
                      Káva                                    
                                	
                                Jednodruhová
          
	
                                Směsi
          


                            
	
                    
                      Doplňky                                    
                                	
                                Koktejlové třešně Opies
          
	
                                Barmanské esence
          
	
                                Třtinový cukr
          


                            
	
                    
                      Příslušenství                                    
                                	
                                šlehačkové láhve iSi
          
	
                                sodovkové láhve iSi
          
	
                                díly a příslušenství iSi
          
	
                                pytlíky na drinky
          
	
                                Nitro Whip iSi
          
	
                                Pumpičky MONIN
          


                            
	
                    
                      Akční nabídky                                    
                                

                            
	
                    
                      Dárkové boxy                                    
                                

                            


  







  
    
  


  
    
      
        
          
                        
              Všechny kategorie
--Sirupy a pyré MONIN
---OVOCNÁ PYRÉ MONIN
----50CL
---Sirupy Monin
---OVOCNÉ SIRUPY
---SIRUPY DO KÁVY
---OŘECHOVÉ SIRUPY
---KVĚTINOVÉ
---KOŘENÍ/BYLINKY SIRUPY
---ZELENINA
---PEČIVO
---ORIGINÁLNÍ SIRUPY
---ICED TEA/COFFEE KONCENTRÁTY
---100CL
---PURE by MONIN
---70CL
---25CL
---gourmetské polevy Monin
---frappé směs Monin
---PARAGON CORDIALS
---Sirupy BEZ CUKRU
--Chai Latté směsi David Rio
--ALKOHOL
---Likéry
----BATIDAS (BRAZIL)
----MONIN (FRANCE)
----AMARO MONTENEGRO (ITALY)
----BYLINNÉ LIKÉRY BITTERS
----P31
---Rum
----CAPITAN BUCANERO (DOMINICANA)
----CARGO CULT (AUSTRALIA)
----COPALLI (BELIZE)
----JAPAN RANGE
---GIN
---BRANDY
---VODKA
---WHISKY
---PORTSKÁ VÍNA CRUZ
---ŠUMIVÁ VÍNA
--PIVO / LIMO
---pivo
----BRITISH BEERS (UK)
----AC/DC (Německo)
----ROCKOVÁ PIVA
---ginger beer
---tonic
---pimento
---cola
--DOPLŇKY
---Koktejlové třešně Opies
---Barmanské esence
---Třtinový cukr
--PŘÍSLUŠENSTVÍ
---šlehačkové láhve iSi
---sodovkové láhve iSi
---díly a příslušenství iSi
---pytlíky na drinky
---Nitro Whip iSi
---Nerozbitné sklenky
---Pumpičky MONIN
--KÁVA
---Jednodruhová
---Směsi
--NOVINKY
--Home Brew Sirups
--AKČNÍ NABÍDKY
--DÁRKOVÉ BOXY


              
              
                
                  Hledat
                  
                
              

            

          

        

              

      	
          
        


    

  







    
  

  
    
    
          

    
      

  
    
    
    
      


    

    
              
        

          
            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    

      Omlouváme se za nepříjemnosti.

      Najděte znovu to, co hledáte


      
        

	
		
		
		
			
				
			
		
	





      

      
        
      

    


  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            

            
          


        

        
          

  
                
    ZANZIBAR, s.r.o.

          
        ZANZIBAR, s.r.o.

Již od svého založení v roce 1998 se firma věnuje distribuci výrobků nezbytných pro vytvoření dokonalých cocktailů, ochucených káv a dalších lahůdek. Na našich stránkách naleznete veškerý sortiment, který v tuto chvíli dovážíme do České republiky, plus několik produktů, které jsou originály, vyrobené pouze pro nás.

Chcete vědět více?

      

      


  
    Informace o obchodu
  

  
    Informace o obchodu
    
  

  	
        
        Generála Klapálka 1547, 27201 Kladno
                    
      
	
                
        +420 722 963 540
      
	
                
        info@sirupy-koktejly.cz
      







      
      Naše společnost

      
        Naše společnost
        
      

      	
            
              Drink menu
            
          
	
            
              Monin
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Kontakt
            
          
	
            
              Podrobně o cookies
            
          
	
            
              GDPR
            
          
	
            
              Blog
            
          


    

  


  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        
	Nastavení souborů cookies







  
    	
          
            
            Facebook
          
        
	
          
            
            Instagram
          
        


  





  
    Copyright

          
        [image: web7master icon] Shop vytvořil Web7.cz

      

      







	  	        
  





    




  



    
Kliknutím na tlačítko ANO potvrzujete, že je Vám více než 18 let.
    ANO, už mi okno nezobrazuj.




